АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АХТУБИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.01.2015                             № 81

Об утверждении изменений, вносимых

в устав МКУ по осуществлению закупок

для муниципальных нужд МО

«Ахтубинский район»

В целях упорядочения бюджетного процесса, руководствуясь уставом

муниципального образования «Ахтубинский район», уставом

муниципального казенного учреждения по осуществлению закупок для

муниципальных нужд муниципального образования «Ахтубинский район»,

администрация МО «Ахтубинский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения устава муниципального казенного учреждения

по осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального

образования «Ахтубинский район» (прилагается).

2. Руководителю муниципального казенного учреждения по

осуществлению закупок для муниципальных нужд муниципального

образования «Ахтубинский район» Тихоновой О.В. произвести регистрацию

изменения устава муниципального казенного учреждения по осуществлению

закупок для муниципальных нужд муниципального образования

«Ахтубинский район» в  межрайонной ИФНС России № 4 по Астраханской

области в установленные законом сроки.

 3. Отделу информатизации и компьютерного обслуживания

администрации МО «Ахтубинский район» (Короткий В.В.) обеспечить

размещение настоящего постановления в сети Интернет на официальном

сайте администрации МО «Ахтубинский район» в разделе «Документы»

подразделе «Документы Администрации» подраздел «Официальные

документы».

      4. Отделу контроля и обработки информации администрации МО

«Ахтубинский район» (Свиридова Л.В.) представить информацию в газету

«Ахтубинская правда» о размещении настоящего постановления в сети

«Интернет» на официальном сайте администрации МО «Ахтубинский район»

в разделе «Документы» подразделе «Документы Администрации» подраздел

«Официальные документы».

Глава муниципального образования                                             В.А. Ведищев

Утвержден

постановлением администрации

МО «Ахтубинский район»

от 28.01.2015 № 81

УСТАВ

муниципального казенного учреждения

по осуществлению закупок для муниципальных нужд

 муниципального образования «Ахтубинкий район»

(дополнения и изменения)

г. Ахтубинск

Внести изменения в п. 3.2. раздела 3 «Имущество учреждения»

изложив его в следующей редакции:

«3.2. Финансовое обеспечение деятельности Учреждения

осуществляется Учредителем за счет средств бюджета МО «Ахтубинский

район» на основании сметы, утвержденной учредителем.

Расходование денежных средств производится Учреждением в

порядке, установленном бюджетным законодательством Российской

Федерации и иными нормативными правовыми актами, регулирующими

бюджетные правоотношения.».

Верно: